
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: hofmanova@mucl.cz 

 

 

      

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje města a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 

  
 

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn          ev. č.     82042/2017                

                       MUCL/70652/2017  

Vyřizuje:        Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:/0 

Datum            26.07.2017 

  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

V souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

„Rekonstrukce chodníku ul. Sokolská - UNION“, vedenou pod ev. č. P17V00000072  

a  zadávanou na základě Výzvy k podání nabídky MUCL/68056/2017 ze dne 25.07.2017 

(dále jen výzva) zadavatel odpovídá na dotaz dodavatele následovně:  

Dotaz č. 1  

V čl. 11., odst. 11.2 ZD je uvedeno, že „Účastník vloží do nabídky doklad o poskytnutí peněžní 

jistoty tj. kopii výpisu z účtu účastníka, na kterém je uvedena částka odpovídající výši 

požadované jistoty, která je prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele, případně 

kopii hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních prostředků na účet zadavatele.“  

Lze tento požadavek zadavatele na poskytnutí jistoty splnit rovněž bankovní zárukou (tj. 

záruční listinou) za nabídku?. 

 

Odpověď č. 1  

Ano, zadavatel bude akceptovat složení jistoty za nabídku rovněž formou bankovní záruky 

nebo pojištění záruky. Účastník zadávacího řízení, který poskytne jistotu touto formou, zajistí 

její platnost po celou dobu zadávací lhůty. Záruční či pojistná listina bude v nabídce 

předložena v originále tak, aby bylo umožněno její vyjmutí pro případ vrácení účastníkovi. 

V nabídce bude účastníkem rovněž předložena kopie této záruční či pojistné listiny, která 

bude pevně svázaná k nabídce. 
 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše 

uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej respektovat.  

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská   Alena Kuthanová 

vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2017-07-26T11:01:19+0000
	 (Licence: Město Česká Lípa2)
	Not specified




